
ZARZĄDZENIE NR 112/2011 
BURMISTRZA OZIMKA 
z dnia 07 września 2011 r. 

 
 

w sprawie: zmiany budŜetu gminy na 2011r. 
 
 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych ( Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) oraz § 13 uchwały  
Nr III/14/11Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 17 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia 
budŜetu gminy na 2011 rok  
z a r z ą d z a m : 
 

§ 1 
 
1.Zmianę w planie dochodów budŜetowych na 2011 rok z kwoty 46.223.572,00 zł. 
na kwotę 46.243.607,00 zł. w sposób przedstawiony w załączniku nr 1i 2 . 
 Łączny plan dochodów i przychodów budŜetowych wynosi 49.635.108,45 zł. 
 
2. Zmianę w planie wydatków budŜetowych na 2011 rok z kwoty 46.776.673,45 zł. 
na kwotę 46.796.708,45 zł. w sposób przedstawiony w załącznikach od nr 3 do 5.  
 Łączny plan wydatków i rozchodów budŜetowych wynosi 49.635.108,45 zł. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
Otrzymują: 

 
1. RIO 
2. Biuro Rady 
3. SO 
4. OOC 
5. FB 
6. BO a/a 
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 Zmiana planu finansowego dochodów budżetu na 2011 rok                                                                                                   
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza nr 112/2011r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 3 524,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 20 035,00 23 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75108 0,00Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 20 035,00 20 035,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 20 035,00 20 035,00

39 395 486,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
70 121,00 0,00 0,00 70 121,00

0,00 20 035,00 39 415 521,00

majątkowe

6 828 086,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 672 386,00 0,00 0,00 5 672 386,00

0,00 0,00 6 828 086,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 223 572,00

5 742 507,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 742 507,00

0,00 46 243 607,0020 035,00
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 Zmiana planu finansowego dochodów budżetu związanych z realizacją zadań zleconych na
 

2011 rok

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza nr 112/2011
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 20 035,003 524,00 23 559,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 20 035,00 20 035,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 20 035,00 20 035,00

Zlecone 0,00 20 035,00 20 035,00

46 223 572,00 46 243 607,0020 035,00Razem:
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         Zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy na 2011 rok                                                                                                       
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza nr 112/2011   w złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 524,00 3 524,00 3 250,003 524,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00274,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 559,00

20 035,00

0,00 0,00

0,00

0,002 000,00

2 000,00

0,00

23 559,00

20 035,00

0,00

21 559,00

18 035,00

0,00

11 720,00

8 470,00

0,00

9 839,00

9 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75108

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,000,00

20 035,00

20 035,00 20 035,00

20 035,00

0,00

18 035,00

18 035,00

0,00

8 470,00

8 470,00

0,00

9 565,00

9 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 094,00

1 094,00 1 094,00

1 094,00

0,00

1 094,00

1 094,00

0,00

1 094,00

1 094,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

176,00

176,00 176,00

176,00

0,00

176,00

176,00

0,00

176,00

176,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 200,00

7 200,00 7 200,00

7 200,00

0,00

7 200,00

7 200,00

0,00

7 200,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 465,00

8 465,00 8 465,00

8 465,00

0,00

8 465,00

8 465,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 465,00

0,00

8 465,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

200,00 200,00

200,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900,00

900,00 900,00

900,00

0,00

900,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

20 840 458,45 11 173 866,50 8 475 721,50 3 996 759,00 4 478 962,50 1 802 000,00 332 775,00 9 666 591,959 666 591,95530 000,000,0033 370,00 5 673 761,45 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 33 370,00
0,00
0,00

334 775,00
2 000,00

0,000,00
20 035,00

20 860 493,45 11 193 901,50
20 035,00

0,00

8 493 756,50
18 035,00

0,00

4 005 229,00
8 470,00

0,00

4 488 527,50
9 565,00

0,00

1 802 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

530 000,00
0,00
0,00

9 666 591,95
0,00
0,00

9 666 591,95
0,00
0,00

5 673 761,45
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy związanych z realizacją zadań zleconych
 

na 2011 rok

Załącznik  nr 4
do Zarządzenia nr 112/2011
w złotych

1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 20 035,003 524,00 23 559,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 20 035,00 20 035,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 094,00 1 094,00

Zlecone 0,00 1 094,00 1 094,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 176,00 176,00

Zlecone 0,00 176,00 176,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 200,00 7 200,00

Zlecone 0,00 7 200,00 7 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 465,00 10 465,00

Zlecone 0,00 10 465,00 10 465,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00

Zlecone 0,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 900,00 900,00

Zlecone 0,00 900,00 900,00

20 840 458,45 20 860 493,4520 035,00Razem:
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Zmiana planu  finansowego wydatków dla zadań Gminy  na 2011rok

Załącznik  nr 5
do Zarządzenia Burmistrza nr 112/2011
w złotych

1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 20 035,003 524,00 23 559,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 20 035,00 20 035,000,00

0,00 20 035,00 20 035,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 20 035,00 20 035,00

46 776 673,45 46 796 708,4520 035,00Razem:


